MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Guarulhos, 25 de junho de 2018.

Comunicado 007/2018 – Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu
em Gestão de Sistemas de Informação

Assunto: Divulgação do cronograma de entrevistas

Conforme item 6.2.1 do Edital 293/2018, a Comissão de Seleção de Alunos para o Programa de Pós-
Graduação Lato Sensu em Gestão de Sistemas de Informação informa o cronograma de entrevistas da
segunda etapa do Processo Seletivo:

Data Horário Candidato

02/07/2018
(segunda-feira)

19h00 Lucas de Lima Silva

19h20 Cesar Rocha Camilo

19h40 Johnatan Rodrigo dos Santos

20h00 Whelber Santos de Almeida

20h20 Fernando Sung Park

20h40 Douglas Pereira Simplicio

21h00 Edson Cruz Marques dos Santos

21h20 Fabio Siqueira dos Santos

21h40 Laercio Correia Filho

22h00 Marcelo Corrêa

03/07/2018
(terça-feira)

19h00 Gianinni Alves de Brito

19h20 Paulo Ricardo Stradioti

19h40 Rodrigo José da Silva

20h00 Andreia de Souza Pereira

20h20 Julio Cesar Vieira da Silva

20h40 Icaro Prado Fernandes

21h00 Rodrigo Petrella de Souza

21h20 Jacqueline Barreto Mendonça Pina

21h40 Rodrigo Guimarães Soares

22h00 Ederson Cruz Marques dos Santos

04/07/2018
(quarta-feira)

19h00 Jonathas Araujo Mariano

19h20 Antonio Augusto Milat Diaz

19h40 Felipe Freire Alves

20h00 Luiz Fernando Souza Gomes da Silva

20h20 Rodrigo Martins Thomaz

20h40 Adielson dos Santos Junior

21h00 Matheus Cavalcanti de Siqueira Retamero

21h20 Samuel Greco de Almeida

21h40 Léo Rejwan

22h00 Cristian Kazuyoshi Yoshida

Observações:

- O candidato deverá estar no local de realização da entrevista com a antecedência mínima de 15
(quinze) minutos do horário de início;

- A entrevista será realizada por várias Bancas Examinadoras, simultaneamente, e poderá ser gravada
pela Banca Examinadora;

- O(a) candidato(a) deverá portar, por ocasião da realização da entrevista, o documento de identidade
oficial original com foto;

- Ao chegar ao Câmpus Guarulhos o(a) candidato(a) deverá seguir as indicações de acesso à sala
reservada para as entrevistas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Reinaldo Lourenso
Presidente da Comissão de Seleção

(*) O original encontra-se assinado